Комитет по образованию

Муниципального района Усольского районного

муниципального образования

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  30.09. 2020 г.                                              п. Средний                                           № 216

об утверждении расписания социально-психологического

 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.02.2020г N59, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение к приказу).

2. Дорофеевой Е.В., заместителю директора по УВР:

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания

проведения социально-психологического тестирования обучающихся с 04 по 15 октября

2021 года.

2.2.  Проинформировать педагогов (преподавателей), классных руководителей

(кураторов групп), обучающихся об изменении учебного расписания и расписании

проведения социально-психологического тестирования.

3. Ельникову В.О., лаборанту кабинета информатики:

3.1. Обеспечить соответствие кабинетов (аудиторий) санитарно-

эпидемиологическим требованиям.

3.2.  Провести мониторинг технической готовности кабинетов (аудиторий) для

проведения электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на Климентьеву

И.В., заместителя директора по УВР.

Директор     ___________________              А.В. Ченских

               (подпись)

           М.П.

с Приказом ознакомлены:

 "___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

 "___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

 "___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

Приложение к приказу № 216 от 30.09.2021

 «Об утверждении расписания социально-психологического

 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям))»

УТВЕРЖДАЮ

Директор школы

_____________ А.В. Ченских

«30» сентября 2021 г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся

В МБОУ «Белая СОШ»

№

п/п
Класс/группа Кабинет

Дата

проведения

Время начала

проведения

тестирования

Ответственный член

комиссии

1.  10а класс 14 08.10.2021 9:20
Слепцова А.И.

Королёва И.А.

2. ё 11а класс 34 08.10.2021 9:20
Гудкова Н.В.

Шагазетдинова Н.А.

3.  9а класс 14 08.10.2021 10:20
Слепцова А.И.

Королёва И.А.

4.  9б класс 34 08.10.2021 10:20
Гудкова Н.В.

Шагазетдинова Н.А.

5.  8а класс 14 08.10.2021 11:20
Слепцова А.И.

Королёва И.А.

6.  8б класс 34 08.10.2021 11:20
Гудкова Н.В.

Шагазетдинова Н.А.

7.  7а класс 14 08.10.2021 12:20
Слепцова А.И.

Королёва И.А.

8.  7б класс 34 08.10.2021 12:20
Гудкова Н.В.

Шагазетдинова Н.А.

9.  8в класс 14 08.10.2021 13:20
Слепцова А.И.

Королёва И.А.

		2021-10-13T20:58:10+0800
	Ченких Алёна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью